МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Школа № 69 «Центр развития образования» г.Рязани

ПРИКАЗ

«_06_»_07._2024г.        №287
«О зачислении в 1 класс

 2024-2025 учебного года»

Согласно  Постановления «Об утверждении Порядка предоставления услуги

«Зачисление в образовательные учреждения» № 1238 от 16.02.2022г., Приказа

Министерства  просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», изменения ,

внесенные приказом Минпросвещения России от 30.08.2022 №784 «Об утверждении

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», Постановления

администрации города Рязани от 27.02.2024 года № 2450 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений за конкретными территориями города Рязани», письма

управления образования и молодежной политики администрации города Рязани № 05/1-

10-1380 от 14.03.2024г. «О начале записи в 1-е классы на 2024-2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс МАОУ «Школа № 69  «Центр развития образования»

на 2024-2025 учебный год с 06.07.2024 года следующих граждан:

1А класс

1. Откупщиков Илья Геннадьевич

2. Абышзаде Угур Анар Оглы

1Б класс

1. Хичева Ирина Алексеевна

2. Кондакова София Романовна

3. Пухова Полина Артемовна

1В класс

1. Гуркова Василиса Валерьевна

2. Свирина Виктория Витальевна

3. Петросян Давид Артакович

Директор школы                                                                               Детко Т.Г